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§ 2 
Remiss Rekommendation om att anta Överenskommelse 
hälso-, sjuk- och tandvård för barn och unga utanför det 
egna hemmet  
Svar på remiss från Kommunstyrelsen, dnr 2021/833 
BRO 2021/290 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens svar på remissen och 
överlämnar det till Kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
2017 infördes bestämmelser i socialtjänstlagen (SoL) och hälso- och 
sjukvårdslagen (HSL) gällande att kommuner och regioner ska ingå 
överenskommelser om samarbete i frågor som rör barn och unga 
som vårdas utanför det egna hemmet. Storsthlms styrelse beslutade 
på sammanträdet den 10 juni 2021 att rekommendera kommunerna i 
länet och kommunalförbundet Vård och omsorg i Norrtälje att anta 
överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och 
Region Stockholm avseende tillgång till hälso-, sjuk- och tandvård 
för barn och unga som placeras utanför det egna hemmet. 
Överenskommelsen avser placeringar enligt socialtjänstlagen och 
LVU i Hem för vård och boende (HVB), Ungdomshem (SiS), Jour- 
och familjehem (inklusive släkting- och nätverkshem) och 
Stödboende och gäller placerade barn 0-17 år och placerade unga 
18-20 år. Även ensamkommande asylsökande barn och unga som 
vårdas utanför det egna hemmet med stöd av SoL eller LVU ingår i 
överenskommelsen. Förvaltningen ställer sig positiv till 
överenskommelsen. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom 
förvaltningens förslag till beslut. 
 
Handlingar i ärendet 

 558645 (Godkänd - R 1) Rekommendation om att anta 
överenskommelse  

 BRO 2021/290-1.1 Rekommendation om att anta 
Överenskommelse hälso-, sjuk- och tandvård för barn och 
unga utanför det egna hemmet 

 BRO 2021/290-1.3 Rutindokument för tillgång till hälso,- 
sjuk- och tandvård för barn som placeras utanför det egna 
hemmet 

 BRO 2021/290-1.2 Överenskommelse om tillgång till hälso-, 
sjuk- och tandvård för barn och unga som placeras utanför 
det egna hemmet 
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 BRO 2021/290-1.4 PP-presentation om överenskommelsen 
om barn och unga som placeras utanför det egna hemmet 
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